
ICEsonic HP 200
Stroj pro dávkování suchého ledu HP 200 je ideálním řešením
pro dávkování suchého ledu do zařízení pro čištění suchým
ledem podle potřeby. S obrovskou kapacitou 200 kg se HP 200
snadno přizpůsobí potřebám velkovýroby a poskytuje spolehlivé
a efektivní řešení pro podniky, které požadují nejvyšší úroveň
přesnosti a výkonu. Vyroben z materiálů nejvyšší kvality, HP 200
je navržen tak, aby odolal nástrahám nepřetržitého provozu,
čímž zajišťuje dlouhotrvající výkon a minimální údržbu. Díky
Siemens HMI disponuje intuitivním ovládáním a uživatelsky
přívětivým rozhraním, které usnadňuje a zjednodušuje ovládání.
Jeho kompaktní design umožňuje snadnou instalaci a integraci
do vašich stávajících výrobních procesů. S impozantní kapacitou
a spolehlivým výkonem může HP 200 zajistit, že váš stroj na
čištění suchým ledem bude vždy zásobován přesným množstvím
suchého ledu, které potřebuje k rychlému a efektivnímu
provedení úkolu.

Specifikace

Kapacita zásobníku 200 kg (441 lbs)

Maximální spotřeba energie 1.6 kW

Hmotnost 220 kg (485 lbs)

Rozměry 800x1200x2270mm (31x47x89")

Hmotnost zásilky 250 kg (551 lbs)

Rozměry zásilky 800x1200x2270mm (31x47x89")

 


	ICEsonic HP 200
	Specifikace


